2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
______2015                                       г. Уссурийск                                №    -НПА
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского округа
от 4 декабря 2006 года № 510-НПА "О Положении о порядке разработки и утверждения документации по планировке территории
Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 13 июля 2015 года № 212-ФЗ "О свободном порте Владивосток и руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от
4 декабря 2006 года № 510-НПА "О Положении о порядке разработки и утверждения документации по планировке территории Уссурийского городского округа" следующие изменения:
1) в  разделе 4 Положения:
в пункте 4.3 слова "проводит публичные слушания" исключить;

пункт 4.4 изложить в следующей редакции:

"4.4 Проекты планировки территории и проекты межевания территории, подготовленные в составе документации, до их утверждения подлежат обязательному рассмотрению на публичных слушаниях.";

пункт 4.5. изложить в следующей редакции:
"4.5. Публичные слушания по проекту планировки территории, проекту межевания территории проводятся в сроки, продолжительность которых со дня оповещения жителей городского округа о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может быть менее десяти дней и более сорока дней.".

   2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                          Н. Н. Рудь